Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 006/2022                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 1 de 2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2022

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de

março de 2017 que estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição da

República, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao Processo Seletivo

Simplificado N.º 006/2022, conforme Ata de Julgamento realizada pela comissão nomeada através

da Portaria n.º 16.460, de 30 de setembro de 2022, conforme segue:

1 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO EXPERIÊNCIA

1 10 ASSI MEVES MICHEL 29/06/1969 86

2 13 ANDRESSA ALMEIDA DO NASCIMENTO 11/09/1990 81

3 8 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 13/04/1966 67

4 4 LUCIANA DOS SANTOS VIEIRA 07/07/1982 66

5 20 MARIA GORETE PIVATO 22/02/1978 64

6 16 ROSELI DE FATIMA OLIVEIRA DA ROSA 15/05/1977 60

7 11 IZABEL ALVES 24/12/1968 52

8 45 TEREZINHA DE ANDRADE 05/08/1965 42

9 43 FRANCIELI SOUZA DA SILVA JESUITA 05/01/1992 38

10 35 REGIANE ESTER CLAUDINO 20/01/1988 35

11 36 MARCIA MARTINS 01/10/1982 33

12 46 CAMILA DE LIZ 15/04/1995 27

13 42 GESIELI ALVES DE JESUS 20/12/1991 24

14 53 DALINE DOS SANTOS DO NASCIMENTO 02/05/1994 18

15 18 CRISTIANE CRISTOVAO 18/09/1990 17

16 21 JANAINA MOREIRA 31/01/1987 17

17 26 LARISSA SABRINA MEIRELES 04/11/1997 16

18 7 BRANDA PAULA HERGERT KARSTEN 30/03/1997 14

19 9 IRACEMA DE SOUZA 12/04/1966 12

20 31 AMANDA APARECIDA PEREIRA 26/04/2001 11

21 25 ANGELITA JENUARIO 28/07/1987 10

22 28 LUCIANA APARECIDA SANTANA MATHIAS 04/12/1974 7

23 15 LUCIA DE LIMA VIANTE 21/06/1960 6

24 30 LINDOMAR WOELFER 23/06/1967 4

25 19 MARIANE PAULA NOVAES DOS SANTOS 20/01/1999 2

26 39 ALINE NUNES ALVES DOS SANTOS 20/08/2002 1

27 51 WILSE MENGARDA SCHWAB 13/07/1962 0

28 54 WALMIR PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 22/05/1966 0

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 006/2022                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 2 de 2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

29 40 MARIA CECILIA DE SOUZA ALVES 27/10/1969 0

30 14 MARCIA TILLMANN 09/02/1973 0

31 44 CHRISTIANI THAIGRE KLETENBERG 26/06/1987 0

32 5 FABRICIA SOUZA DA SILVA 03/05/1988 0

33 3 NILSEMARA DA SILVA 11/09/1989 0

34 17 CLAYTON NOVAES FERREIRA 02/06/1991 0

35 23 ELIANA APARECIDA ROCHA DO NASCIMENTO 09/09/1994 0

36 12 KEITY MAIARA FELGER 03/10/2000 0

37 41 JUAN PABLO DO AMARAL MOREIRA 09/08/2001 0

38 6 ANA PAULA ZILS 21/02/2002 0

39 52 SABRINA VIEIRA BARCELOS 23/05/2002 0

40 2 LEYDIMARA DE PAULA DOS SANTOS 23/07/2003 0

2 – ASSISTENTE SOCIAL

3 – OPERADOR DE EQUIPAMENTO (MOTORISTA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO EXPERIÊNCIA

1 50 ARY GOETTEN DE SOUZA 27/08/1954 126

2 37 LUIZ CARLOS PIRES DE MORAES 03/11/1965 105

3 38 EDIMAR GRAF 12/07/1984 59

4 29 ALEX FONSECA DOS SANTOS 12/01/1988 36

5 22 EDUARDO ELVIS DE SOUZA 18/11/1990 19

6 27 JOÃO DAVID SILVA CAMARGO 26/06/1989 15

7 1 AGNALDO RODRIGUES DE SOUZA 17/05/1985 0

8 24 TIAGO RICARDO MATHIAS 15/08/1998 0

4 – FONOAUDIÓLOGO

5 – MÉDICO CLÍNICO

6 – NUTRICIONISTA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO EXPERIÊNCIA TÍTULOS TOTAL

1 34 TATIANA CORREA WENCESLAU 24/11/1979 3,5 1 4,5

2 47 LUNARA LIMA MEDINA 11/09/1993 0 1 1

7 – PSICÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO EXPERIÊNCIA TÍTULOS TOTAL

1 49 ALESSANDRO SANTOS COSTA 14/06/1987 3,5 2 5,5

2 48 MORGANA APARECIDA GUSATTO 16/08/1977 0 0 0

Taió (SC), 18 de outubro de 2022.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito